
06.05.2011

Reede,  6. mai 
        

Kell 7

  

Hommikuprogramm:   Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised  + 7.15 hommikupalvus: EELK RÄPINA koguduse õpetaja, VÕRU praost URMAS NAGEL  + 7.30 teated TÄNA,  7.45 hommikuintervjuu

  
    

Kell 8

  

Uudised; SAATEKAVA + 8.15  vaimulik mõtisklus -  JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID

  
    

Kell 9

  

Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated  

  
    

Kell 10

  

Uudised, seejärel arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlus: USUS ON VÄLJAPÄÄS

  
    

Kell 11

  

Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANDRS JÕGAR; 11.30  JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK loeb VALVE REHEMA
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Kell 12

  

ERR uudised, SAATEKAVA ja teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: SISSEJUHATUS  JOHANNESE  ESIMESSE KIRJA

  
    

Kell 13

  

AU SU NIMELE: stuudios on ANELI PUUSAAG ja AET BAARINOV

  
    

Kell 14

  

TEELISED: ALLIKA KAMMERKOOR ja KAMMERKOOR CREDO INGLISMAAL. Koorijuhid RAILI VAHERMÄGI ja EIVIN TOODO koos koorivanema HEIKKI VÕSU ja laulja MARGUS  SÄRGLEPP jagavad mõtteid koori argipäevast ja reisist Inglismaale. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA

  
    

Kell 15

  

ERR uudised, SAATEKAVA ja teated, 15.30 venekeelne pooltund

  
    

Kell 16

  

ILMAELU saates on vaikse nädala mõtetega Hiiumaa pastorid  TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
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Kell 17

  

ERR uudised, teated,  kl 17.15 vaimulik mõtisklus, 17.30 Piibel Kaanest kaaneni: APOSTLID TUNNISTASID KOGETUST. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab GEA TALTS

  
    

Kell 18

  

ERR uudised, SAATEKAVA, 18.30  JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK loeb VALVE REHEMA

  
    

Kell 19

  

HARTA RAAMATUTUNNIS tutvustavad  KRISTEL LAUL ja KÜLLI KUUSK John SHERRILL’i  raamatut NAD RÄÄGIVAD UUSI KEELI

  
    

Kell 20

  

HÕIMURAHVASTE AEG:  JAAN BÄRENSON tutvustab udmurdi piiblitõlkijat MIHAIL ATAMANOVIT; Juba küpses eas hant VALENTINA TELIKOVA räägib soome-ugri misjoni- ja piiblikooli mõjust oma elule. Saate panevad kokku PIRET RIIM ja KÜLLIKE EVARTOV. Kell 20.30 KIRIKULEHE POOLTUND: EELK Viljandi praostkonna sinodi järelkaja. Sõna saavad vaimulikud ARVO LASTING ja HERMAN KALMUS. Saate autor on nädalalehe EESTI KIRIK toimetaja MARI PAENURM

  
    

Kell 21

  

Loeb KARIN RAJA lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning pastor JOOSEP TAMMO jutlus: VEEL TÄNAGI KOGUB ISSAND OMA RAHVAST!

  
    

Kell 22
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R7 ja PR ühisprojekt MÕTTEKODA. Saates  KESET KÜLA otsib Pärnu ELIISABETI koguduse õpetaja ENN AUKSMANN vastust küsimusele – Kes ja milline peaks olema APOSTEL tänases ühiskonnas?

  
    

Kell 23

  

Vaimulik mõtisklus,  kell 23:30 Piiblivõti – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR

  
    

südaööl

  

EELK Misjonikeskuse saates MEIE MISJON: kõneleb PER IVAR JOHANSSEN  Norra Misjoniseltsi koostööst EELK-ga.  Jutuks on ka Tallinna Mustamäe Maarja-Magdaleena kogudus, mille rajamist Norra Misjoniselts on toetanud. Kõnelevad õpetajad TIINA KLEMENT,  JAAN LAHE ja mitmed koguduse liikmed. Sarja toimetab PIRET RIIM

  
    

Kell 1

  

MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Aprillikuu kuumemaid ühiskondlikke teemasid, mis puudutavad ka kirikut, lahkavad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja saatesarja autor on INDREK LUIDE

  
      

Laupäeval:    

  

kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS

  

kl 6  saatesari: PIIBEL MAAILMAS
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kl 6.45  PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ANDRES JÕGAR

  

kl 7 Hommikuprogramm – KRISTIINA HENNOK

  

 5 / 5


